QP 4-19 - Fahnli Bussard

Trockenheit im Westen

Dear Friends, Unsere Wasserquellen sind versiegt und die Vorrate werden langsam knapp. Wir
sind ratlos und brauchen dringend eure Hilfe. Your Michael Evans, Saloonbesitzer

Datum

26.10

02.11

09.11

16.11

23.11

30.11

07.12

14.12

21.12 -
03.01

Zeit

13:00 - 21:30

13:00 - 15:00

13:30 - 16:00

16:00 - 19:00

13:45 - 22:00

14:00 - 16:00

Stand: 30.01.26

Ort
Spital Affoltern
Volg Zwillikon

Hiundelerhitte

Schulhaus Aeugst

Schulhaus Ebertswil

Pfadiheim Schwandenholzli

Weiteres

Dakotaschildkampf, Infos siehe Flyer

FWE, Leiterweiterbildung, keine Ubung
Taschenlampe

Abtreten beim Pfadiheim! 10 Fr und Badehose
mitnehmen

Chlaus, Infos siehe Flyer
Waldweihnachten, Infos siehe Flyer

Weihnachtsferien, keine Ubungen



