

QP 4-19 - Fähnli Bussard

Trockenheit im Westen

Dear Friends, Unsere Wasserquellen sind versiegt und die Vorräte werden langsam knapp. Wir sind ratlos und brauchen dringend eure Hilfe. Your Michael Evans, Saloonbesitzer

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
26.10	13:00 - 21:30	Spital Affoltern	Dakotaschildkampf, Infos siehe Flyer
02.11	13:00 - 15:00	Volg Zwillikon	-
09.11	13:30 - 16:00	Hündelerhütte	-
16.11	-	-	FWE, Leiterweiterbildung, keine Übung
23.11	16:00 - 19:00	Schulhaus Aeugst	Taschenlampe
30.11	13:45 - 22:00	Schulhaus Ebertswil	Abtreten beim Pfadiheim! 10 Fr und Badehose mitnehmen
07.12	14:00 - 16:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Chlaus, Infos siehe Flyer
14.12	-	-	Waldweihnachten, Infos siehe Flyer
21.12 - 03.01	-	-	Weihnachtsferien, keine Übungen

Stand: 30.01.26